
 
RADA DYSCYPLINY NAUKI FARMACEUTYCZNE UJ 

ul. Medyczna 9, 30-688 Kraków, tel. 12 620 54 14,  

www.radydyscyplin.cm-uj.krakow.pl      rd.nfarm@uj.edu.pl 

 

 

 

Uchwała nr 6/II/V/2023 

Rady Dyscypliny Nauki farmaceutyczne Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 maja 2023 roku 

 

w sprawie: nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk 

o zdrowiu w dyscyplinie nauki farmaceutyczne dr Justynie Knapik-Kowalczuk 

 

 

Rada Dyscypliny Nauki farmaceutyczne UJ działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm., 

zwanej dalej „ustawą PSWiN”) w związku z § 62 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, mając na względzie art. 221 ust. 12 ustawy PSWiN oraz § 21 ust. 3 Procedury 

postępowań o nadanie stopni naukowych na Uniwersytecie Jagiellońskim (załącznik nr 1 do 

uchwały nr 87/IX/2019 Senatu UJ z dnia 25 września 2019 r. z późn. zm.), po zapoznaniu się 

z uchwałą komisji habilitacyjnej z dnia 8 maja 2023 r., zawierającą pozytywną opinię w sprawie 

nadania dr Justynie Knapik-Kowalczuk stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem 

i pełną dokumentacją sprawy oraz przedstawieniu przebiegu postępowania przez sekretarza 

komisji habilitacyjnej, uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki farmaceutyczne UJ nadaje dr Justynie Knapik-Kowalczuk stopień doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki 

farmaceutyczne.  

 

Uzasadnienie 

 

Uchwała jest zgodna z żądaniem Habilitantki i na zasadzie art. 107 § 4 kpa odstąpiono 

od uzasadnienia.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Nauki farmaceutyczne UJ 

prof. dr hab. Anna Wesołowska 

 


